
 

 

 
  คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ่

ท่ี 21/2567 
เรื่อง  แต่งตั้งประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำวิทยาลัยนานาชาต ิ

----------------------------- 
  

ด้วยประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำวิทยาลัยนานาชาติ ได้ครบวาระการดำรงตำแหน่ง
สามปี เมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2567 เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย  
การบริหารและการดำเนินงานของวิทยาลัยนานาชาติ พ.ศ. 2557 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 
และตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย การบริหารและการดำเนินงานของวิทยาลัย  
นานาชาติ พ.ศ. 2557 ข้อ 7 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุม  ครั ้งที่ 7/2567  
เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2567 จึงแต่งตั้ง “ประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำวิทยาลัยนานาชาติ”
คือ 

 
  ศาสตราจารย์เกียรติคุณสัญชัย  จตุรสิทธา    ผู้ทรงคุณวุฒิ  
      เป็น ประธานกรรมการ 
 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งคราวละสามปี ซึ่งจะครบวาระการดำรง
ตำแหน่งในวันที่ 26 มิถุนายน 2570 

 
    สั่ง  ณ  วันที่  27  มิถุนายน  พ.ศ.  2567    
    
 
         
                                                             สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 
                       (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
       นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ่


